— 1 —

泰安市工业和信息化局文件

泰工信字〔2020〕66 号

关于公布2020年泰安市工业企业“一企一技术”
研发中心企业名单的通知

各县（市、区）工信局、中小企业发展服务中心，泰安高新区

经发部：

按照省工信厅《关于组织开展 2020 年山东省工业企业“一

企一技术”研发中心申报工作的通知》、《关于印发<山东省工

业企业“一企一技术”研发中心培育认定工作指南>的通知》（鲁

工信技〔2020〕37 号）和市工信局《关于组织开展 2020 年山东

省“一企一技术”研发中心及泰安市“一企一技术”研发中心申报

工作的通知》要求，经县市区、功能区推荐、专家评审等程序，

认定泰山信息科技有限公司等 21 家企业为 2020 年泰安市工业

企业“一企一技术”研发中心，现予公布（企业名单见附件）。

— 2 —

各县市区、功能区要进一步加大对企业技术创新的引导、

培育和服务工作，推动“一企一技术”创新活动更广泛地开展，

促进企业提质增效。被认定的研发中心要不断培育企业核心竞

争力，在全市企业创新驱动发展和转型升级方面发挥示范和引

领作用。

特此通知。

附件：2020 年泰安市工业企业“一企一技术”研发中心企业

名单

2020 年 7 月 29 日

— 3 —

附件

2020年泰安市工业企业“一企一技术”研发中心

企 业 名 单

序号 企业名称 所在地

1 泰山信息科技有限公司 泰山区

2 泰安泰山高压开关有限公司 泰山区

3 山东鲁普耐特机械有限公司 泰山区

4 山东省联合农药工业有限公司 岱岳区

5 山东铁鹰建设工程有限公司 岱岳区

6 山东岱岳制盐有限公司 岱岳区

7 山东能源重装集团大族再制造有限公司 新泰市

8 山东森宇精工科技有限公司 新泰市

9 山东德鲁克起重机集团有限公司 新泰市

10 山东赛特电工股份有限公司 新泰市

11 山东捷润弘光电科技有限公司 新泰市

12 山东聚发生物科技有限公司 肥城市

13 海斯摩尔生物科技有限公司 宁阳县

14 山东塔高矿业机械装备制造有限公司 宁阳县

15 山东轩德医药科技有限公司 宁阳县

16 山东金山橡塑装备科技有限公司 东平县

17 山东新矿信息技术有限公司 泰安高新区

18 山东睿思奥图智能科技有限公司 泰安高新区

19 山东泰开成套电器有限公司 泰安高新区

20 泰安市秀特力博岩土工程科技有限公司 泰安高新区

21 泰山集团股份有限公司 泰安高新区

— 4 —

泰安市工业和信息化局办公室            2020 年 7 月 29 日印发